
l-OM~ř"ll!AHA 
LOM-2021-0039-O-02 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb „Komplexní služba zajištění KTL-159" 
č. LOM-2021-0039-O 

Smluvní strany: 

1. LOM PRAHA s. p. 
zapsaný v OR u Městského soudu v Praze, oddíl ALX, vložka 283 
se sídlem: Tiskařská 270/8, Malešice, l 08 00 Praha l O 
jehož jménem jedná: , ředitel pro obchod a logistiku 
vyřizuje ve věcech finančních:  ekonomická ředitelka 
lČ: 00000515 
DIČ: CZ00000515 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní osoba: 
e-mail: 
korespondenční adresa: 
(dále jen „objednatel") 

2. VR Group, a. s. 

Česká spořitelna a.s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4 
994404-0141472001/0800 

Tiskařská 270/8, 108 00 Praha 10 - Malešice 

zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5580 
se sídlem: Tiskařská 270/8, Praha 1 O, 108 00 
jehož jménem jedná: Ing. Vít Ryška, předseda představenstva 
IČ: 25699091 
DJČ: CZ2569909J 
bankovní spojení: 

číslo účtu: 

kontaktní osoba: 

Korespondenční adresa: 
(dále také jen „poskytovatel") 

UniCredit Bank Czech Republic, a.s., Na Příkopě 858/20, 
111 21 Praha 1 

 

Toužimská 1058/226, 197 00 Praha 9 - Kbely 

Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 8. 3. 2021 Smlouvu o poskytování služeb „Komplexní 
služba zajištění KTL-159" č. LOM-2021-0039-O ( dále jen „smlouva"), uzavřenou podle ustanovení 
§ 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2021 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „OZ"). Smluvní strany se dohodly níže uvedeného dne, měsíce a roku na následujícím dodatku 
ke smlouvě. 



T 

2 

Článek I. 
Předmět dodatku 

l. Doba poskytování komplexní podpory systému KTL-159 (dále jen „služba") podle čl. 7 odst. 1 
smlouvy je stanovena do 31. 12. 2022 nebo do vyčerpání celkového finančního limitu ve výši 
10.500.000 Kč bez DPH, podle toho, co nastane dříve. 

2. Pro zajištění pokračování poskytování služby je nutné upravit příslušné ustanovení smlouvy. 

Článek II. 
Doba poskytování služby 

Čl. 7 odst. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto zněním: 

I. Poskytovatel zahájí poskytování služby od nabytí účinnosti smlouvy, nejdříve však dne 
1. března 2021 a plnění ukončí dne 31. 12. 2024 nebo vyčerpáním celkového finančního limitu 
uvedeného v čl. 5 odst. I smlouvy, podle toho, co nastane dříve. Objednávky uzavřené v době 
platnosti smlouvy je poskytovatel povinen splnit v termínu uvedeném v objednávce. 

Článek III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ustanovení smlouvy neupravená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti beze změny. 
2. Dodatek je vyhotoven elektronicky. 
3. Smluvní strany svým podpisem prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by 

uzavření tohoto dodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré 
právní důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu té strany, která ho podepíše jako poslední. 
Účinnosti nabývá dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění dodatku v registru smluv zajistí 
objednatel. Uvedené neplatí v případě, že lze uplatnit výjimku ze zákona o registru smluv. 
V takovém případě nabývá smlouva účinnosti rovněž podpisem poslední smluvní strany. 

V Praze dne .f::#:. ?.'.~"?-
, a.s. (5) 
70/8 
 - Malešice 
091 
.9091 ..

A 37 

1..-0M~;:;t/\H/\ 

LOM PRAHA s.p., Tisbfská 270/8, 108 00 Praha 10 • Malellce 
lč 00000515, 01Č CZ00000515. Zápis v Obchodním rejstřík.u 
vedenfm Městským soudem v Praze oddil Al.X, vložka {ísto 283 




